MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

Avenida Professor Mário Werneck, 2.590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180 – 31

2513 5110 – concursos@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 174/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Campus Ribeirão das Neves

Homologação do Resultado Final

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de

setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011,

Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da

Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 174/2013

de 07 de novembro de 2013, publicado no DOU nº 218, de 08 de novembro de 2013, na seção 03, página 86

- CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS destinado à seleção de candidatos para provimento de

cargo público da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Quadro de Pessoal

permanente do IFMG, Campus Ribeirão das Neves - de acordo com a seguinte classificação:

          ÁREA: ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

Classificação Nome Resultado Final

01 MARCOS AREAS DE FARIA 198,30

02 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 195,70

03 JANICE QUEIROZ DE PINHO GONÇALVES 174,17

04 MARCOS FRANKE COSTA 165,83

05 SARAH LOPES SILVA 156,20

ÁREA: MATEMÁTICA

Classificação Nome Resultado Final

01 SAULO FURLETTI 208,33

02 NÁDIA HELENA BRAGA 208,00

03 HELIO LUIZ SIMONETTI 204,33

04 CHRISTIANO OTÁVIO DE REZENDE SENA 195,00

05 MARCELO HENRIQUE RIBEIRO DE ALMEIDA 188,67

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2013.

CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais